
 

 

 
Łódź, dnia 19.08.2022 r. 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ   

w zakresie części nr 1, 2, 4, 5, 6, 7, 12 i 14 

i UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA w zakresie części nr 3, 8, 9, 10, 11, 13, 15 i 16 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na mocy art. 132 i nast. 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. 
zm.), o wartości przekraczającej 215 000 euro na usługę sprzątania obiektów i terenów użytkowa-
nych przez Uniwersytet Łódzki – nr sprawy: 32/ZP/2022 
 
 

I. Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, informuje, że 
zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp wybrał jako najkorzystniejszą, na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w dokumentach zamówienia (cena 100%), ofertę następującego Wykonawcy:  

• W zakresie Części nr 2:  
PPU „CZA-TA” Niciak Sp.j. z siedzibą w Piotrkowie Trybunalskim (oferta nr 1) 

• W zakresie Części nr 5: 
DOMTOM D. Andrysiak, T. Jakubowski Sp.j. z siedzibą w Łodzi (oferta nr 2) 

• W zakresie Części nr 1, 4, 6, 7 i 14:  
konsorcjum: Impel System Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu - Lider Konsorcjum; Impel 
Facility Services Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu (oferta nr 5) 

• W zakresie Części nr 12: 
konsorcjum: Clar System S.A. z siedzibą w Poznaniu - Lider Konsorcjum; Clar Serwis Sp. z 
o.o. z siedzibą w Poznaniu; Solcom-Bayard Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu (oferta nr 7) 

W częściach nr 2 i 14 Zamawiający, stosując się do zapisu w art. 255 pkt 3. ww. ustawy, 
zwiększył wielkość środków przeznaczonych na sfinansowanie zamówienia do kwoty 
najkorzystniejszej oferty. 

 

Wykaz Wykonawców uczestniczących w poszczególnych częściach postępowania wraz z ilością 
otrzymanych punktów w kryterium cena oferty brutto zawiera załącznik do niniejszej Informacji. 

 
 



 

 

 
 
 
II. Unieważnienie 

Zamawiający, działając zgodnie z art. 259 ustawy Pzp unieważnia przedmiotowe 

postępowanie w częściach nr 3, 8, 9, 10, 11, 13, 15 i 16.            

Decyzja o unieważnieniu postępowania w ww. częściach została podjęta na podstawie art. 255 pkt 3)  

ustawy Pzp, ponieważ w zakresie ww. części oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, a Zamawiający nie może zwiększyć 

tej kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty. 

 

Sebastian Rudziński 

                                                                                                          Kierownik Działu Zakupów UŁ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik do Informacji z dnia 19.08.2022 r. 

Nr części - nazwa     

jednostki 

Nr 

oferty 

Nazwa Wykonawcy, siedziba Cena oferty 

brutto w zł 

Punktacja w kryterium 

cena oferty brutto 

 

 

 

Część nr 1                           

- Wydział Biologii i 

Ochrony Środowiska 

2 
DOMTOM D. Andrysiak, T. 

Jakubowski Sp.j., Łódź 
2 056 737,93  

Oferta odrzucona – 

brak punktacji 

3 ROB-MAR Sp. z o. o., Toruń 3 972 717,90 45,84 pkt 

5 

Konsorcjum Firm:                           

1. Impel System Sp. z o.o., 

Wrocław – Lider Konsorcjum;                                       

2. Impel Facility Services Sp. z 

o.o., Wrocław 

1 821 076,15 

 

100,00 pkt 

8 

Konsorcjum Firm:                             

1.Izan + Sp. z o.o., Kraków - 

Lider Konsorcjum;                           

2. Naprzód Service Sp. z o.o., 

Łódź 

2 433 472,99 

 

74,83 pkt 

 

 

 

 

Część nr 2                           

- Wydział Chemii 

1 
PPU "CZA-TA" Niciak Sp.j., 

Piotrków Trybunalski 
868 147,26 

                                     

100,00 pkt 

2 
DOMTOM D. Andrysiak,                       

T. Jakubowski Sp.j., Łódź 
935 669,82 

Oferta odrzucona – 

brak punktacji 

3 ROB-MAR Sp. z o. o., Toruń 2 459 750,57 35,29 pkt 

5 

Konsorcjum Firm:                           

1. Impel System Sp. z o.o., 

Wrocław – Lider Konsorcjum;                                               

2. Impel Facility Services                

Sp. z o.o., Wrocław 

964 608,07 

 

90,00 pkt 

6 

Konsorcjum Firm:                     

1) ERA Sp. z o.o., Chorzów – 

Lider Konsorcjum;                             

2) NOVIA Sp. z o.o., Chorzów 

1 302 220,89 

 

66,67 pkt 

8 

Konsorcjum Firm:                             

1.Izan + Sp. z o.o., Kraków - 

Lider Konsorcjum;                           

2. Naprzód Service Sp. z o.o., 

Łódź 

1 688 064,12 

 

51,43 pkt 



 

 

9 

Konsorcjum Firm:                        

1.HS Security Sp. z o.o. Sp. k., 

Pruszcz Gdański - Lider Kon-

sorcjum;                            

2.Hombre Service Sp. z o.o., 

Sopot 

964 608,07 

 

Oferta odrzucona – 

brak punktacji 

10 
ABC-Service Sp. z o.o.,               

Wrocław 
1 205 760,08 

Oferta odrzucona – 

brak punktacji 

 

 

Część nr 3                            

- Wydział Ekonomicz-

no-Socjologiczny 

2 
DOMTOM D. Andrysiak,                       

T. Jakubowski Sp.j., Łódź 
2 424 789,70 

Oferta odrzucona – 

brak punktacji 

3 ROB-MAR Sp. z o. o., Toruń 6 872 115,56 47,24 pkt 

4 

Konsorcjum Firm:                  

1.DGP CLEAN PARTNER            

Sp. z o. o., Warszawa - Lider 

Konsorcjum;                                   

2. 4 OP Sp. z o. o., Legnica;         

3. CTG Sp. z o. o., Legnica 

3 246 303,72 

 

                                                                                   

100,00 pkt 

9 

Konsorcjum Firm:                    

1.HS Security Sp. z o.o.                

Sp. k., Pruszcz Gdański - Lider 

Konsorcjum;                         

2.Hombre Service Sp. z o.o., 

Sopot 

2 433 598,33 

 

Oferta odrzucona – 

brak punktacji 

 

 

 

 

Część nr 4                             

- Wydział Filologii 

2 
DOMTOM D. Andrysiak,                       

T. Jakubowski Sp.j., Łódź 
2 174 217,88 

Oferta odrzucona – 

brak punktacji 

3 ROB-MAR Sp. z o. o., Toruń 5 691 669,84 38,00 pkt 

4 

Konsorcjum Firm:                  

1.DGP CLEAN PARTNER            

Sp. z o. o., Warszawa - Lider 

Konsorcjum;                                           

2. 4 OP Sp. z o. o., Legnica;               

3. CTG Sp. z o. o., Legnica 

2 618 168,12 

 

                                                       

82,61 pkt 

5 

Konsorcjum Firm:                           

1. Impel System Sp. z o.o., 

Wrocław – Lider Konsorcjum;          

2. Impel Facility Services                

Sp. z o.o., Wrocław 

2 162 834,53 

 

100,00 pkt 



 

 

6 

Konsorcjum Firm:                                   

1) ERA Sp. z o.o., Chorzów – 

Lider Konsorcjum;                                      

2) NOVIA Sp. z o.o., Chorzów 

2 732 001,52 

 

79,17 pkt 

8 

Konsorcjum Firm:                             

1.Izan + Sp. z o.o., Kraków - 

Lider Konsorcjum;                           

2. Naprzód Service Sp. z o.o., 

Łódź 

2 845 834,92 

 

76,00 pkt 

9 

Konsorcjum Firm:                    

1.HS Security Sp. z o.o.             

Sp. k., Pruszcz Gdański - Lider 

Konsorcjum;                                   

2.Hombre Service Sp. z o.o., 

Sopot 

2 049 001,14 

 

Oferta odrzucona – 

brak punktacji 

10 
ABC-Service Sp. z o.o.,                 

Wrocław 
2 162 834,53 

Oferta odrzucona – 

brak punktacji 

 

Część nr 5                                             

- Wydział Fizyki i In-

formatyk Stosowanej 

2 
DOMTOM D. Andrysiak,                       

T. Jakubowski Sp.j., Łódź 
1 057 508,18 

                                     

100,00 pkt 

3 ROB-MAR Sp. z o. o., Toruń 2 838 574,59 
                                        

37,25 pkt 

6 

Konsorcjum Firm:                                    

1) ERA Sp. z o.o., Chorzów – 

Lider Konsorcjum;                                   

2) NOVIA Sp. z o.o., Chorzów 

1 669 749,76 

                                       

63,33 pkt 

8 

Konsorcjum Firm:                             

1.Izan + Sp. z o.o., Kraków - 

Lider Konsorcjum;                           

2. Naprzód Service Sp. z o.o., 

Łódź 

1 781 066,41 

 

59,37 pkt 

9 

Konsorcjum Firm:                     

1.HS Security Sp. z o.o.           

Sp. k., Pruszcz Gdański - Lider 

Konsorcjum;                               

2.Hombre Service Sp. z o.o., 

Sopot 

1 113 166,51 

 

Oferta odrzucona – 

brak punktacji 

10 
ABC-Service Sp. z o.o.,               

Wrocław 
1 113 166,51 

Oferta odrzucona – 

brak punktacji 



 

 

 

 

Część nr 6                                 

- Wydział Matematyki i 

Informatyki 

2 
DOMTOM D. Andrysiak,                       

T. Jakubowski Sp.j., Łódź 
879 958,84 

                                                

94,45 pkt 

3 ROB-MAR Sp. z o. o., Toruń 1 999 906,45 
                                                  

42,00 pkt 

5 

Konsorcjum Firm:                           

1. Impel System Sp. z o.o., 

Wrocław – Lider Konsorcjum;      

2. Impel Facility Services                

Sp. z o.o., Wrocław 

839 960,70 

 

100,00 pkt 

6 

Konsorcjum Firm:                                        

1) ERA Sp. z o.o., Chorzów – 

Lider Konsorcjum;                                          

2) NOVIA Sp. z o.o., Chorzów 

1 239 941,99 

                                                                          

67,74 pkt 

8 

Konsorcjum Firm:                             

1.Izan + Sp. z o.o., Kraków - 

Lider Konsorcjum;                           

2. Naprzód Service Sp. z o.o., 

Łódź 

1 239 941,99 

                                                                

67,74 pkt 

9 

Konsorcjum Firm:                       

1.HS Security Sp. z o.o.           

Sp. k., Pruszcz Gdański - Lider 

Konsorcjum;                                    

2.Hombre Service Sp. z o.o., 

Sopot 

679 968,19 

 

Oferta odrzucona – 

brak punktacji 

10 
ABC-Service Sp. z o.o.,                        

Wrocław 
959 955,10 

Oferta odrzucona – 

brak punktacji 

 

Część nr 7                                  

- Wydział Nauk         

Geograficznych 

2 
DOMTOM D. Andrysiak,                       

T. Jakubowski Sp.j., Łódź 
769 595,05 

Oferta odrzucona – 

brak punktacji 

3 ROB-MAR Sp. z o. o., Toruń 1 561 497,20 
                                                                             

48,21 pkt 

5 

Konsorcjum Firm:                           

1. Impel System Sp. z o.o., 

Wrocław – Lider Konsorcjum; 

2. Impel Facility Services                

Sp. z o.o., Wrocław 

752 864,72 

 

100,00 pkt 



 

 

6 

Konsorcjum Firm:                                     

1) ERA Sp. z o.o., Chorzów – 

Lider Konsorcjum;                                        

2) NOVIA Sp. z o.o., Chorzów 

1 143 239,02 

 

65,85 pkt 

9 

Konsorcjum Firm:                     

1.HS Security Sp. z o.o.           

Sp. k., Pruszcz Gdański - Lider 

Konsorcjum;                                     

2.Hombre Service Sp. z o.o., 

Sopot 

641 329,21 

 

Oferta odrzucona – 

brak punktacji 

10 
ABC-Service Sp. z o.o.,                   

Wrocław 
948 051,87 

Oferta odrzucona – 

brak punktacji 

 

 

 

Część nr 8                                              

- Wydział Nauk o    

Wychowaniu 

2 
DOMTOM D. Andrysiak,                       

T. Jakubowski Sp.j., Łódź 
1 177 144,56 

Oferta odrzucona – 

brak punktacji 

3 ROB-MAR Sp. z o. o., Toruń 2 621 588,32 
                                            

58,82 pkt 

4 

Konsorcjum Firm:                  

1.DGP CLEAN PARTNER            

Sp. z o. o., Warszawa - Lider 

Konsorcjum;                                         

2. 4 OP Sp. z o. o., Legnica;                  

3. CTG Sp. z o. o., Legnica 

2 827 203,09 

 

                                           

54,55 pkt 

5 

Konsorcjum Firm:                           

1. Impel System Sp. z o.o., 

Wrocław – Lider Konsorcjum;     

2. Impel Facility Services                

Sp. z o.o., Wrocław 

1 542 110,78 

 

100,00 pkt 

6 

Konsorcjum Firm:                                   

1) ERA Sp. z o.o., Chorzów – 

Lider Konsorcjum;                                  

2) NOVIA Sp. z o.o., Chorzów 

2 364 569,86 

 

65,22 pkt 

8 

Konsorcjum Firm:                             

1.Izan + Sp. z o.o., Kraków - 

Lider Konsorcjum;                           

2. Naprzód Service Sp. z o.o., 

Łódź 

2 570 184,63 

 

                                                 

60,00 pkt 



 

 

9 

Konsorcjum Firm:                     

1.HS Security Sp. z o.o.           

Sp. k., Pruszcz Gdański - Lider 

Konsorcjum;                                     

2.Hombre Service Sp. z o.o., 

Sopot 

1 439 303,39 

 

Oferta odrzucona – 

brak punktacji 

10 
ABC-Service Sp. z o.o.,                  

Wrocław 
2 313 166,17 

Oferta odrzucona – 

brak punktacji 

 

 

Część nr 9                                      

- Wydział Prawa i    

Administracji 

2 
DOMTOM D. Andrysiak,                       

T. Jakubowski Sp.j., Łódź 
2 181 291,84 

Oferta odrzucona – 

brak punktacji 

3 ROB-MAR Sp. z o. o., Toruń 3 196 720,80 
                                                   

86,27 pkt 

4 

Konsorcjum Firm:                  

1.DGP CLEAN PARTNER            

Sp. z o. o., Warszawa - Lider 

Konsorcjum;                                              

2. 4 OP Sp. z o. o., Legnica;                  

3. CTG Sp. z o. o., Legnica 

2 820 636,00 

 

                                                  

97,78 pkt 

6 

Konsorcjum Firm:                                       

1) ERA Sp. z o.o., Chorzów – 

Lider Konsorcjum;                                    

2) NOVIA Sp. z o.o., Chorzów 

2 757 955,20 

                                              

100,00 pkt 

 

 

Część nr 10                                     

- Wydział Studiów 

Międzynarodowych i 

Politologicznych 

2 
DOMTOM D. Andrysiak,                       

T. Jakubowski Sp.j., Łódź 
693 197,18 

Oferta odrzucona – 

brak punktacji 

3 ROB-MAR Sp. z o. o., Toruń 1 272 323,93 
                                                    

100,00 pkt 

9 

Konsorcjum Firm:                     

1.HS Security Sp. z o.o.           

Sp. k., Pruszcz Gdański - Lider 

Konsorcjum;                              

2.Hombre Service Sp. z o.o., 

Sopot 

614 225,35 

 

Oferta odrzucona – 

brak punktacji 

10 
ABC-Service Sp. z o.o., Wro-

cław 
1 096 830,98 

Oferta odrzucona – 

brak punktacji 



 

 

 

Część nr 11                                           

- Wydział Zarządzania 

2 
DOMTOM D. Andrysiak,                       

T. Jakubowski Sp.j., Łódź 
2 539 636,24 

Oferta odrzucona – 

brak punktacji 

3 ROB-MAR Sp. z o. o., Toruń 7 664 567,17 
                                                             

38,30 pkt 

4 

Konsorcjum Firm:                  

1.DGP CLEAN PARTNER            

Sp. z o. o., Warszawa - Lider 

Konsorcjum;                                           

2. 4 OP Sp. z o. o., Legnica;                     

3. CTG Sp. z o. o., Legnica 

2 501 450,87 

 

Oferta odrzucona – 

brak punktacji 

5 

Konsorcjum Firm:                           

1. Impel System Sp. z o.o., 

Wrocław – Lider Konsorcjum;     

2. Impel Facility Services                

Sp. z o.o., Wrocław 

2 935 561,10 

 

100,00 pkt 

8 

Konsorcjum Firm:                             

1.Izan + Sp. z o.o., Kraków - 

Lider Konsorcjum;                           

2. Naprzód Service Sp. z o.o., 

Łódź 

2 944 056,96 

 

99,71 pkt 

10 
ABC-Service Sp. z o.o., Wro-

cław 
3 027 258,05 

Oferta odrzucona – 

brak punktacji 

 

 

Część nr 12                                      

- Filia UŁ w Tomaszo-

wie Mazowieckim 

3 ROB-MAR Sp. z o. o., Toruń 872 316,00 
Oferta odrzucona – 

brak punktacji 

6 

Konsorcjum Firm:                                 

1) ERA Sp. z o.o., Chorzów – 

Lider Konsorcjum;                               

2) NOVIA Sp. z o.o., Chorzów 

1 598 419,44 

 

60,67 pkt 

7 

Konsorcjum Firm:                  

1.Clar System S.A., Poznań - 

Lider Konsorcjum;                                                  

2.Clar Serwis Sp. z o.o., Po-

znań;                                

3.Solcom-Bayard Sp. z o.o., 

Poznań 

969 732,00 

 

                                          

100,00 pkt 



 

 

9 

Konsorcjum Firm:                     

1.HS Security Sp. z o.o.           

Sp. k., Pruszcz Gdański - Lider 

Konsorcjum;                              

2.Hombre Service Sp. z o.o., 

Sopot 

1 053 585,26 

 

Oferta odrzucona – 

brak punktacji 

 

 

Część nr 13                                

- Administracja Cen-

tralna i jednostki po-

zawydziałowe 

2 
DOMTOM D. Andrysiak,                       

T. Jakubowski Sp.j., Łódź 
3 968 714,65 

Oferta odrzucona – 

brak punktacji 

3 ROB-MAR Sp. z o. o., Toruń 9 071 470,60 
                                                

53,32 pkt 

4 

Konsorcjum Firm:                  

1.DGP CLEAN PARTNER            

Sp. z o. o., Warszawa - Lider 

Konsorcjum;                                               

2. 4 OP Sp. z o. o., Legnica;                     

3. CTG Sp. z o. o., Legnica 

5 225 487,74 

 

                                                   

92,57 pkt 

5 

Konsorcjum Firm:                           

1. Impel System Sp. z o.o., 

Wrocław – Lider Konsorcjum;      

2. Impel Facility Services                

Sp. z o.o., Wrocław 

5 023 738,74 

 

96,29 pkt 

8 

Konsorcjum Firm:                             

1.Izan + Sp. z o.o., Kraków - 

Lider Konsorcjum;                           

2. Naprzód Service Sp. z o.o., 

Łódź 

4 837 290,93 

 

100,00 pkt 

 

 

Część nr 14                               

- Wydział Filologii - 

tereny 

3 ROB-MAR Sp. z o. o., Toruń 2 976 099,84 
                                            

9,44 pkt 

5 

Konsorcjum Firm:                           

1. Impel System Sp. z o.o., 

Wrocław – Lider Konsorcjum;     

2. Impel Facility Services                

Sp. z o.o., Wrocław 

280 990,08 

 

100,00 pkt 

9 

Konsorcjum Firm:                     

1.HS Security Sp. z o.o.           

Sp. k., Pruszcz Gdański - Lider 

Konsorcjum;                              

2.Hombre Service Sp. z o.o., 

Sopot 

266 257,45 

 

Oferta odrzucona – 

brak punktacji 



 

 

Część nr 15                               

- Wydział Prawa i Ad-

ministracji - tereny 

3 ROB-MAR Sp. z o. o., Toruń 1 923 156,00 

                                          

100,00 pkt 

 

Część nr 16                                  

- Administracja Cen-

tralna i jednostki po-

zawydziałowe - tereny 

5 

Konsorcjum Firm:                           

1. Impel System Sp. z o.o., 

Wrocław – Lider Konsorcjum;     

2. Impel Facility Services                

Sp. z o.o., Wrocław 

1 174 748,40 

                                                                 

100,00 pkt 

9 

Konsorcjum Firm:                     

1.HS Security Sp. z o.o.           

Sp. k., Pruszcz Gdański - Lider 

Konsorcjum;                           

2.Hombre Service Sp. z o.o., 

Sopot 

1 225 525,68 

 

Oferta odrzucona – 

brak punktacji 

 

 


		2022-08-19T12:13:24+0200




